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Liste des sinistres Responsabilité civile a compter du 01/07/2024 arrétée au 31/12/2025

Exercice

N° Sinistre Date Surv.

Num Contrat

Détail EA

Rédacteur

Description

72730171 - P PREFECTURE DES VOSGES

Recours Provisions Prévisions % RC Tiers

Réglement

Corpo Part Resp

Légende

Vide

moxon

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Etat du sinistre (Etat)

Le dossier est en cours de gestion
Clos sans reglement (sans suite)
Dossier ouvert en Refus

Dossier clos réglé

Dossier clos pour erreur

Evenement Terrain (Evt)

ANCIEN CATNAT/NE PLUS UTILISER
EVENEMENT CLIMATIQUE

ATTENTAT

LITIGE (ARC)

BRIS DE GLACE (AUTO)

DEGATS VEHICULE HORS COLLISION
EVENEMENT ENTRE DEUX VEHICULES
EVT ENTRE UN VEHICULE ET AUTRE
CARAMBOLAGE-ACCIDENT EN CHAINE
EVENEMENT TOUCHANT UN ANIMAL

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

CM
Gestion des provisions au colt moyen

EVT TOUCHANT 2 ANIMAUX OU PLUS
ANIMAL ET PERSONNE ET/OU BIENS
INCENDIE-FOUDRE-ELECTRICITE
RUINE-EFFONDREMENT-CHUTE
FUITE-INFILTRATION D'EAU

AUTRES EVENEMENTS OU DOMMAGES
C.F.Ss.

ATTEINTE PHYSIQUE TRAUMATIQUE
MALADIE-DECES-NAISSANCE
PERSONNE EN CAUSE

21
22
30
31
32
33
34
35
36
37

EVT CLIMATIQUE SUR RECOLTES
CATASTROPHE TECHNOLOGIQUE
CATNAT/TEMPETE
CATNAT/INONDATION COULEE BOUE
CATNAT/POIDS DE LA NEIGE
CATNAT/GRELE

CATNAT/SECHERESSE
CATNAT/TREMBLEMENT DE TERRE
CATNAT/CHOCS MECANIQUES VAGUES
CATNAT/SECOUSSES SISMIQUES

38
39
40
41
42
43

45
46

CATNAT/RAZ DE MAREE
CATNAT/AVALANCHES
CATNAT/ERUPTION VOLCANIQUE
CATNAT/INONDAT REMONTEE NAPPE
CATNAT/HOULE CYCLONIQUE
CATNAT/MOUVEMENTS DE TERRAINS
CATNAT/VENTS CYCLONIQUES
CATNAT/DIVERS

EVT CLIMAT SINISTRES




